
Karlovarský krajský p řebor 

2.kolo 
Zdá se, že obě družstva SKK jsou na soutěž dobře připravena a obě podruhé pokořila hranici 

2600 kuželek. Oproti loňsku se projevuje vliv kuželek nového tvaru.  Lomnici A stačil ke snadné 
výhře nad Šabinou C dost slabý výsledek. V dramatickém utkání v Aši rozhodl až úplný závěr o výhře 
Lokomotivy Cheb C.  Domácí Derby v Hazlově značně a nezvykle snadno vyhrálo družstvo Déčko.  
Jáchymov se statečně bránil v Chebu B, ale na body nedosáhl.  
V minulém kole se vyskytlo utkání, kde soupeři společně předvedli 111 „fíků“.  To už je opravdu 
pořádný ranec, který měl vydržet hodně dlouho.  Ale kdepak - v tomto druhém kole dvě utkání svorně 
po 114 chybách !!!   

Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY C  -  SOKOL TEPLÁ B 14:2 2631-2403 r.Šnajdr  22.09. 

TJ LOMNICE A  -  JISKRA ŠABINA C 13:3 2324-2200 r.Martincová  22.09. 

JISKRA AŠ -  LOKO CHEB C  6:10 2503-2505 r.Davídková  22.09. 

JISKRA HAZLOV E -  JISKRA HAZLOV D  4:12 2376-2509 r.Utíkal 22.09. 

LOKO CHEB B  -  TJ JÁCHYMOV 10:6 2511-2463 r.Šatra  22.09. 

SKK KARL.VARY B  -  TJ LOMNICE B 13:3 2629-2486 r.Pazdera  22.09. 

SKK Karl.Vary C -  Sokol Teplá B 14:2  2631-2403 

MARTÍNEK Luboš -  ŽIŽKA Michal 2:0  428-405 
ŠNAJDR Václav -  MILOTA Rostislav 2:0  460-414 
KOČAN Jiří -  BOŠKOVÁ Marcela 2:0  415-403 
LOVEČEK Zdeněk -  SYSALA Jiří 2:0  454-356 
GABRIŠKO Jiří -  OBRUČOVÁ Růžena 0:2  414-416 
RADA Luděk -  ŠOUREK Miroslav 2:0  460-409 
Potvrdila se předpověď, že hosté z Teplé asi nebudou velkou překážkou v utkání. Čestný úspěch hostí 
zaznamenala Růžena Obručová proti domácímu Čulibrkovi a potvrdila dobrou formu. I v  minulém kole byla 
totiž ve svém družstvu nejlepší. Vysoká výhra domácích byla založena na výborné dorážce (861) a nejvíce měl 
Vašek Šnajdr – 171.  Naopak nejslabší dorážka SKK byla 125, ale u hostí tuto hranici překonal jen jediný hráč- 
Rosťa Milota a ostatní měli méně. Tudy asi cesta k bodům nepovede.  

 
TJ Lomnice A -  Jiskra Šabina C 13:3  2324-2200 

VOLF Josef -  CIMBALA Radek 0:2  380-405 
KUPČÍK Albert -  KVETOŇ Stanislav 1:1  361-361 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  375-357 
SCHIMMER Rudolf -  BASL Václav 2:0  383-327 
VETCHÝ Pavel -  DRANCZAK Petr 2:0  406-359 
GUBA Jiří -  KOVÁČ Petr 2:0  419-391 
Oba soupeři předvedli velice „pestrou škálu úderů“ a dohromady nastřádali 114 chybných hodů (41+73). Přesto 
ale nováček Šabina C domácím v dorážce téměř stačil a přes velký rozdíl chyb prohrál dorážku jen o 9 kuželek. 
V plných je ale domácí značně překonali a hosté budou chtít na nepovedené utkání rychle zapomenout. 

 
Jiskra Aš -  Loko Cheb C 6:10  2503-2505 

MAZÁK František -  FIALA Luděk 2:0  445-419 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  ADAM Jan 0:2  414-434 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  KUBÍK Jan 0:2  412-439 
DAVÍDKOVÁ Anna -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  421-413 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  STRNAD Václav 0:2  406-428 
TOMÁŠEK Jiří -  VYLEŤAL Bohumil 2:0  405-372 



 2 

Když nějaké družstvo udělá v Aši pouhých 20 chyb, mohou to být pouze domácí. Dokonce tři hráči absolvovali 
s jedinou chybou, ale ani to nepomohlo. Cheb C má 45 chyb a přesto je v dorážce lepší. O zisku bodů 
rozhodovala poslední dvojice a značné štěstí stálo na straně Chebu. V souboji posledních hráčů (oba Čulibrci) 
se značně nedařilo B.Vyleťalovi (dor.88), který jako by zisk bodů odmítal. Stáli při něm ale všichni svatí a 
pouhé dvě kuželky zajistily body za utkání Lokomotivě C. 

 
Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov D 4:12  2376-2509 

ŠKVOR Petr -  PŘIBYL Jiří 2:0  425-411 
JARINOVÁ Iveta -  SERBOUSEK Václav 0:2  405-416 
UTIKAL Karel -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  384-443 
UTIKALOVÁ Miroslava -  PETER Helmut 0:2  365-436 
JARINOVÁ Klára -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  378-390 
VRBA Radek -  HLÁVKA Karel 2:0  419-413 
Další utkání divoké palby vedle – a opět vyrovnaný rekord 114 chyb (67 + 47). Domácí Déčko nezvykle se 
třemi výkony hluboko pod 400 nedělali ani 2400 a to je v Hazlově propadák, který si body nezaslouží. 

 
Loko Cheb B -  TJ Jáchymov 10:6  2511-2463 

NOVÁČKOVÁ Eva -  BLASL Jiří 0:2  393-431 
GLADAVSKÁ Helena -  ŽIVNÝ František 2:0  448-400 
ŠATRA František -  SIMOTA Jaroslav 0:2  386-392 
PIVOŇKA Miroslav -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  441-392 
HAMROVÁ Jana -  VLČEK Miroslav 2:0  437-390 
MAREK Ivan -  MONDEK Václav 0:2  406-458 
Zatím se zdá, že perlami domácích nebudou „exdivizní“ Míra Pivoňka a František Šatra, ale ženy, především 
Helena Gladavská. Ta na druhém místě vyrovnala nepříznivý stav a úspěšně výsledek otočila na +10 kuželek. 
Ve třetí dvojici uspěl opět Jáchymov, i když po neslavném výsledku  a vedl 2:4,  i když se ztrátou 4 kuželek. 
Další dvě dvojice ale definitivně rozhodly a hosté po výsledcích – nic moc – nabrali značnou ztrátu. Úplný závěr 
byl ale ve znamení Jáchymova. Vašek Mondek nejlepším výkonem utkání 458 stačil pouze korigovat 
nepříznivý stav na rozdíl  48 kuželek. Má na tom ale zásluhu i domácí Ivan Marek, který asi koukal „přes plot“ 
jak se to má hrát a předvedených 13 chyb se mu moc často nestává.  

 
SKK Karl.Vary B -  TJ Lomnice B 13:3  2629-2486 

ČERNOHOUS Ondřej -  FLEJŠAR Jiří 1:1  417-417 
DUKSA Zdeněk -  LUTONSKÝ Erich 2:0  472-412 
PEŠKOVÁ Blanka -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  445-422 
KRÝSL Václav (*) -  HROMADA Luboš 2:0  459-386 
ŠPAČEK Miroslav -  SLAVÍK Hanuš 2:0  405-394 
PAZDERA Pavel -  PÁV Jaroslav 0:2  431-455 
střídání: od 84. hodu: KRÝSL Václav + VANK Jan ml. 

Vedle sebe současně hrající družstva SKK jako by se domluvila a jejich konečný souček kuželek se liší o 
pouhé dvě ve prospěch Céčka. Vlastní utkání začalo pro Lomnici příjemně a bodem remízu. Potom ale přišel 
drtivý útok Zdenka Duksy, jehož 472 i překvapivě dobrá dorážka jsou TOP výsledky celého kola. Soupeř sice 
nepropadl, ale přesto je prohra 60 kuželek krutá. V souboji žen na třetí posici předvedla Jitka Stejskalová že 
umí, ale na domácí Blanku Peškovou to zdaleka nestačilo. Za tohoto stavu (5:1 a + 83) pouze nějaký „kraťas 
mohl připravit domácí o výhru, ale ten se nekonal. Až poslední z hostí Jarda Páv se zařadil po bok domácích a 
pěkným výkonem 455 vylepšil celková dojem hostí. 

Starty náhradníků: 
1. start: VRBA Radek (Ji.Hazlov E, 18522), SIMOTA Jaroslav (Jáchymov, 01564) 
 
 
 
 
 
 



 3 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 2. kole:  
 
Plné ŠKVOR Petr - Hazlov E 320 v Hazlově 1-2 
Dorážka DUKSA Zdeněk - SKK B 187 na SKK 1-2 
Chyby VETCHÝ Pavel - Lomnice A   1 v Lomnici 
 MAZÁK František - Jiskra Aš   1 v Aši 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina - Jiskra Aš   1 v Aši 
 DAVÍDKOVÁ  Anna - Jiskra Aš   1 v Aši 
    

CELKEM    DUKSA  Zdeněk  SKK KV B  472   na SKK 1-2 


